sus casas, y fuera de ellas," bien que la mayor parte del tiempo habitan fuera de sus monasterios."

Ved por qué, aun bajo la condición presente de la Iglesia católica en Inglaterra, no dudamos declarar que: los Regulares que habiten en residencias de misión están exentos de la jurisdicción del Ordinario, así como los Regulares viviendo en su claustro, excepto en los casos expresamente mencionados por el derecho, y en general en lo que concierne al cuidado de las almas y á la administración de los sacramentos.

(Continuará).

SECCION II.

Disciplina particular de la Diócesis.

LEO PP. XIII.

Ad futuram rei memoriam. Expositum est nobis jam Apostolicis Litteris datis die III mensis Octobris anno MDCCCLXXIX, ab hac S. Sede concessum fuisse ut in una tantum ejuoque Dioecesis Mexicanae Ecclesia per Episcopos respective designanda, ubi pium exercitium habetur adorationis SSmi. Sacramenti quod Hora Sancta appellatur Christifideles rite dispositi primis feriis quintis quatuor anni mensium ab Ordinario designandis, Indulgentias Plenarias, nec non partiales re-

liquis anni feriis quintis lucrari possent. Jam vero cum ob extensos Dioecesium fines una Ecclesia fidelium devotioni sufficere haud possit; supplicatum est Nobis ut Christifideles in omnibus illis Ecclesiis in quibus pio hujusmodi exercitio vacare solent, hisce spiritualibus gratiis frui valide queant. Nos igitur ad augendam fidelium religionem, animarumque salutem caelestibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti, atque hujusmodi supplicationibus promoti, deque omnipotentis Dei misericordia ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, supradictas Indulgentias, jam ab hac S. Sede concessas, prorogamus, atque ut in civitatibus locisque in quibus venerabiles Fratres Episcopi Mexicani in Deo opportunum iudicabunt, unam tantummodo Ecclesiam designare valeant etiam vicissim pro singulis, ut supra memoratis feriis quintis pio exercitio adorationis SSmi. Sacramenti habendo, eodem modo ac forma Auctoritate Nostra Apostolica tenore praesentium benigne concedimus atque indulgemus. In contrarium non facientibus quibuscumque. Praesentibus ad decennium tantum valituris. Volumus autem ut praesentium Litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae praemunitis, eadem prorsus adhibeatur fides, quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae. Datum Romae

apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die XXV. Junii MDCCCLXXX. Pontificatus Nostri anno tertio—Pro Domino cardinali Meztel—A. Trinchieri Substitutus.